EXERCICIO 2019
Consolidado

GOVERNO MUNICIPAL DE MARABA

ANEXO X - USO DE BENS, SERVIGOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO

EM : 31/12/2019

PAGINA: 0001
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Uso de bens, servigos e consumo de capital fixo
Uso material de consumo
Servigos
Depreciagdo, amortizacdo e exaustao

Total de uso de bens, servigcos e consumo de capital fixo

84.507.092,98 |
169.498.045,84 |
0,00 |

254.005.138,82 |
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FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Maraba - DATA DA EMISSAQ:03/04/2020 - HORA DA EMISSAO:11:50:55
*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracfes contabeis.
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